mediante a apresentação da correspondente nota fiscal e comprovação da efetiva 

prestação de serviços, através de depósito em conta corrente. Deve-se observar que 

a sua liquidação ocorrerá em até 10 (dez) dias, contados a partir do recebimento da 

Nota Fiscal. 

Parágrafo Primeiro - O valor global do contrato será de R$ 36.000,00 (trinta e seis 

mil reais), a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 3.000,00 (três mil reais) 

e 1 (uma) parcela referente a prestação de contas. 

Parágrafo Segundo – Todos os tributos incidentes sobre a prestação dos serviços 

contratados serão de responsabilidade da contratada, bem como as despesas com